**Utr cū infidelibus sit disputandū.** **R** fm Tho. ubi s. In disputatione fidei d hereticos duo sunt considerāda Vnū ex pte disputandū. qd si disputat tāq. de fide dubi⁹. 7 expecti volēs veritatē. tūc peccat. pcul dubio tāq. infidelis. Si aut disputat ad ofutandū errores uel ad exercitiū. laudabile est.

**Aliud ē considerandū ex pte audientū** ut ipsi sint instructi 7 firmi in fide. tūc eni nullū est periculū disputare. Aut si audientes sint simplices 7 i fide

turbātes. **C**irca tales distinguendū ē. quia si sūt sollicitati ab infidelibus nitētibz in eis fidē corūpe. tūc necesse est publice disputare oī modo inueniāt aliqui ad hō idonei. Item hōi simplices in fide firmabūt 7 tollerēt infidelibus decipiēdi facultas. Si vō non sunt sollicitati tūc periculosū est publice disputare de fide corā simplicibus quozū fides etiā ex hō ipso ē firmior q nihil diuersū audierūt. 7 iō non expectat eis ut audiāt vba infidelium disputatiū d fidē. Prohibēt quoq. omnes laici disputare d fide publice uel occulte. ex d hereticis. quicūq. li. 6. **A** Et ibi d. Qui vō cōtrafecerit. excoicatiois laqō innodet. **B** Utr liceat infideles trahere ad fidē p aliqua data munera. vidē. i. mun⁹. §. 2. 7. i. iude⁹. §. p. circa fi. Infidelium mōnitiū de hō qre s. ipe dimētū q. de dispari cultu p totū. Item de infidelibus hereticis vide s. hereticus. De iudeis. i. iudeus. De sarracenis. i. sarraceni.

**Ingratitudo** **U**tr sit pccatū mortale. **R** fm Tho. scda sede. q. 107. Ingrat⁹ dicitur aliquis dupl. Vno mō p solā omissionē. puta qd nō recognoscit ul' retribuit vices p bñficio accepto. 7 hō nō sp ē pccatū mortale. Nā si ingrat⁹ premitat illd ad qd nō tenet. **A** s. ex obligatiōe nccitatē. s. ex debito gritudis qd ē ut hō aliqd liberalitē tribuat etiā ad qd nō tenet. fm eūdē Tho. ibidē **B** nō peccat mortali s. veniali. qd puenit ex negligentia quadā seu i ddispositiōe. **A** s. hōis ad vtrū ut p. ibidē. **B** Pot tñ esse mortale ppter interiorē cōceptū. aut si subtrahat illd qd ex nccitate debet bñficio siue simplici siue i aliq nccitate gdu.

**Q**uoniam 7 a q̄ sit pcedēdū ad inq̄sitionē  
R̄. Cū subdit⁹ aliq̄s uel etiā plar⁹ of-  
fendit si p clamorem 7 famā ad aures  
superior puenit. nō qdē ortā a mali-  
uolis 7 maledicis s̄ a puidis 7 honestis  
7 nō semel tm̄ s̄ sepe oꝝ uitate diligen-  
tius p̄scrutari ut puniat si oportet. nō  
tāq̄ idem sit accusator 7 iudex s̄ q̄i de  
nūciāte fama. eꝛ de accu. q̄li 7 q̄n. 2.  
7 eꝛ de symo. l. heli. **A**. In dco. c. q̄-  
liter. nō oꝝ de ortu ifamie s̄ d̄ denūci-  
atiōe q̄ faciēda est a puidis 7 honestis.  
Sufficit enī fm̄ Ray. q̄ apud bonos 7  
graues qs̄ sit difamar⁹. nō disticto a  
q̄b̄ ortu habuit ifamia. q̄ ifamia ab  
incerto auctore pcedit. de cōse. dif. 4.  
sanctū. **Con. Ber. 7 Docti.** in dco. c. q̄-  
lit. 7 iū. con. l. 3. ti. 3. q. 5. Et addūt  
q̄ tūc purgatio ē indicēda saltē ppter  
scādālū. ar. eꝛ de pur. ca. accedēs. **Ad-  
dit Docti.** Si nō oīo ostaret q̄ a mali-  
uolis ortā ifamia eēt nec scādālū imi-  
neret nec multū sp̄sa eēt infamia. non  
eēt d̄ncitate purgatio idicēda. eꝛ de  
pur. ca. cū i iuētute. Itē ut p̄ ibidē.  
Al. oīc q̄ ad inq̄sitionē pcedit ex q̄tu-  
or causis. s. ex clamorosa insinuatōe.  
ut dictū est. Itē ppter scādālū timorem  
qd̄ p̄t turbare ecclesiam. siue sit vn⁹  
adeo potēs q̄ ip̄e scādālīcat⁹ p̄t eccle-  
sie scādālū suscitare. siue sint plures.  
Ad remotionē aut talis scādālū idicē  
purgatio. 7 illa seq̄r inq̄t inq̄sitionē.  
Itē p̄t fieri inq̄sitiō s̄ eū q̄ suspect⁹ ē  
suo plato uel p̄ncipi terre uel alijs bo-  
nis uiris. q̄a ex h̄ indicit purgatio. Itē  
fit inq̄sitiō ppter piculū etiā sine ifamia.  
sicut fit in h̄ēi 7 i alijs criminib⁹ q̄ ser-  
pūt i occulto. **H**id etiā p̄ fm̄ Docti.  
q̄liter eps̄ ex officio suo uisitet q̄libet  
ano quālibet ecclesiam etiā si nulla p̄ce-  
dat ifamia. 7 tūc inq̄t oꝝ ex officio pu-